И
нв
.№
 п
од
л.
П
од

"R142" для измерения давления хладона 142).
− товарный знак предприятия-изготовителя;
− условное обозначение прибора;
− знак утверждения типа;
− год выпуска и порядковый номер прибора по системе нумерации предприя-
тия - изготовителя.
10
ПС РЭ  Лист
   Дат
а
Подп.№ докум.Изм.  Лист
П
од
п.
 и
 д
ат
а
И
нв
.№
 п
од
л.
П
од
п.
 и
 д
ат
а
В
за
м
. и
нв
.№
И
нв
. №
ду
бл
.
5Ш0.283.429 РЭ
1 - манометрическая пружина;
2 - тяга;
3 - трибко-секторный механизм;
4 - стрелка;
5 – фильтр.
Рисунок 2 – Схема работы прибора
11